
 
 

UCHWAŁA NR XVI/119/25 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie: ustalenia inksentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego,podatku 
leśnego, podatku od nieruchomości i opłaty targowej. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz.70 ze zm.), art.6 b ustawy z dnia15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz.1176 ze zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (tekst jedn. Dz.U. z 2025 r. poz.176) oraz art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz.U. z 2025 r. poz.111 ze zm.) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Oświęcim pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego od osób fizycznych oraz opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się następujące osoby: 

1) sołectwo Broszkowice - Anna Sporysz, 

2) sołectwo Brzezinka - Andrzej Ryszka, 

3) sołectwo Dwory Drugie - Damian Palka, 

4) sołectwo Grojec - Krzysztof Wolak, 

5) sołectwo Harmęże - Adam Zieliński, 

6) sołectwo Pławy - Krzysztof Harmata, 

7) sołectwo Poręba Wielka - Maria Brombosz, 

8) sołectwo Rajsko - Maciej Majerski, 

9) sołectwo Stawy Grojeckie - Aleksandra Romanek, 

10) sołectwo Stawy Monowskie - Małgorzata Dziędziel, 

11) sołectwo Włosienica - Krzysztof Kwadrans. 

§ 3. Zainkasowane kwoty należy wpłacać w Punkcie Kasowym ABS Bank Spółdzielczy Andrychów 
Oddział Oświęcim przy ulicy Kościelnej 1 w Oświęcimiu, w terminie 5-ciu dni po dniu, w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić'. 

§ 4. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów w formie prowizji w wysokości 6 % od zainkasowanej 
gotówki tytułem podatku oraz opłaty targowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3702



§ 5. Traci moc uchwała Nr VII/32/24 Rady Gminy Oświęcim z dnia 23 października 2024 r. w sprawie 
ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
nieruchomości i opłaty targowej z późniejszymi zmianami. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3702


	UCHWAŁA NR XVI/119/25 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-06-11T13:11:50+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




